бб8400, РеспубликаТыва, Каа-Хемский район, с. Сарыг_Сеп, ул. Енисейская 162

Приказ.}l} б5l2

от |4.0З.2022 r.

О создании копфликгпой комисспи

Согласно Регламенry предоставления услуги <Зачисления в lчtуниципЕrльное

бюджетное общеобразовательное )лrреждение <Средняя общеобразовательЕаJI

школа Nsl им.Ю.А. Гагарина с. Сарыг-Сеп Каа-Хемского района Республики Тыва,

в связи с тем, что с l апреля 2022 года начинается прием уIащихся в l-e классы))

IIРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать конф.гпtктнlто комиссию по решению спорных вопросов по приему
детей в 1-е классы в составе:

Председатель комиссии -Радченко М.В. директор МБОУ СОШ }|!l им. Ю.А,
Гагарина с. Сарыг-Сеп Каа-Хемского района Республики Тыва

члены комиссии:
l. Фирсова В.М - зам. директора по УВР;
2.,Щзелзаина Ю.Е. - педагог-психолог;
3. Кассыга,Щ.В. - социальный педагог;

2. Контроль за исполнением данного прикЕва оставJIяю за собой.

Радченко М.В.

С приказом ознакомлены:

Фирсова В.М

о сош N91
рыг-сЕп

л3};.r--
i!:

Кассыга .Щ.В.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреrцение
<<Срелняя общеобразовательная школа Л& 1 им. Ю.А. Гагариша>>

с. Сарыг-Сеп Каа-Хемского района Республшки Тыва

,Щиректор школы

.Щзелзаина Ю.Е-